*§. 16. Denique eidem Collégio, seu Hospitio, ejusque Abbatib[us] Præsidenti, & personis, ut omnibus, & singulis privilegiis, facultatibus, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, prærogativis, præminentibus, antelationibus, concessionibus, indultis, indulgentiis, peccatum remissionibus, ceterisque gratiis, tam spiritualibus quam temporalibus, quibusvis aliis Ordinis præfati, & Congregationum, præsenti Casinensis, hujusmodi Hospitii, Collégii, & Monasterii, tam in praedicta Urbe, quam in quibuscumque aliis Mundi partibus, Civitatis, bus, & locis existentibus, eorumque personis in genere, vel specie, etiam per viam simplicis communicationis, ac alias quomodolibet nunc, & pro tempore concessis, & quibus illa, & illæ de jure, usu, statuto, confuetudine, privilegio, aut aliis quomodolibet utuntur, fruuntur, possunt, non solum ad eorum instar, sed pariter, & pati formiter, ac æquè principaliter, & absque ulla proflus differentia in omnibus, & per omnia, perinde ac si illa dicto Hospitio, seu Collégio, illiusque personis specialiter, & expresse, ac in individuo concessa essent, æquè perpetuū indulgemus.*

*§. 17. Illisque ut quæcumque alia dicti Ordinis Hospi-  
tia, seu Collégia, Monasteria, & Regularia loca, Hospiti-  
o, seu Collégio per præsentes erecto, de licentia illius  
Protektoris pro tempore existentis aggregare, illiusque  
omnia, & singula gratias, indulta, & privilegia eis per  
præsentes concessa, & deinceps tam principaliter, quam  
extensivè, & communicativè concedenda, communiceare  
possint, dicta auctoritate concedimus.*

*§. 18. Postrem autem tam præfato Constantino Ab-  
bati, quam pro tempore existenti Hospitio, seu Collégio  
Abbatis Præsidenti, ceterisque personis, tam Regularibus,  
quam sacerdibus sub excommunicationis majoris pœ-  
na, ne ullo unquam tempore libros aliquos, qui tam ab  
ipso Constantino Abbatib[us], quam quibusvis aliis eisdem  
Hospitio, seu Collégio pro illius Monachorum usu denati,  
& assignati, seu empti, & in particulati Inventario, quod  
desuper fieri debeat, descripsi, & annotati fuerint, ex illius  
bibliotheca, Aniciana nuncupanda, mutare, vendere,*

*Card. Mörl  
altum Colle-  
gii deputat  
Protektorum  
cum facultas  
re dividenda  
causas sol-  
vendas  
furis, condenda  
di statuta  
quæcumque*

*Habitu, G.  
Cato, ut  
p[ro]p[ri]e cōsiderat  
privilegiis  
aut[or]is Ord-  
S. Bened. p[ro]p[ri]e  
que Conser-  
vatur in  
præfato Ei-  
sime, vix  
fisi, ad evan-*

*Dat f. 1. 3.  
tem. arc. 1. 2.  
di que p[ro]p[ri]e  
Bona statua-  
rum locis, i. si  
que es in a  
oun'a p[ro]p[ri]e  
lega commis-  
nandi.*